Mermerden ya
pılmış olan bu çeşmenin de gövdesi priz
matik ve üst kısmı pramidal biçimlidir.
Bunun sadece güneydoğu yönündeki cep
hesinde bir lüle ile önünde tekne yer al
maktadır. Aynı cephedeki cell sülüs hatla
yazılmış üç satırlık kitabede 1166 ( 1753)
tarihi mevcuttur. Çeşmenin ilgi çekici ya
nı. kuzeybatı cephesinde dikdörtgen bir
silme içine mihrap biçiminin verilmiş ol
masıdır ve bu haliyle bir namazgah-çeş
me olduğu anlaşılmaktadır. Çeşme halen
bakımlı durumda ve suyu akmaktadır.

Yalıköy Camii.

Ayna taşı üzerindeki cell sülüs hatla Emin

lshak Ağa'nın
Kirecburnu
Cami i
avlusundaki
cesmesi
Sa rıyer 1

istanbul

ishak Ağa' nın.
serbestani

Mustafa
Ağa Camii

rıii hrap

dış duvarı

önündeki
cesmesi
Beykoz 1
Istanbul

Efendi tarafından yazılmış iki satırlık ki
tabesi 1163 ( 1750) tarihlidir.

~ HüLYA Koç- ENis KARAKAYA

İSHAK b. ALİer-RUHAvi
( -s~l.:ı. }1 ~ 0-! Jb....! )

(ö. 319/931'den önce)

Hekimlik ahlakına dair
Edebü't-tabib

adlı eseriyle tanınan tabip.
_j

Ruha'da (Urfa) doğdu. Irakyöresinde
yaşadığı , bir ara Halep'te bulunduğu an
laşılmaktadır. Steinschneider kaynak gös
termeden onun bir hıristiyan olduğunu
söyler. J. Christoph Bürgel ise Edebü't
tabib'in mevcut yazmasının ilk sayfasın
daki "İshak b.

İSHAK BEY
(ö. 848/1444)

Osmanlı uç beyi.

Kimliği hakkında yeterli bilgi yoktur.
Hıristiyan bir aileye mensup olup Bosnalı
aristokrat ailelerden Kosac ve Pavlovic
ler'1e akrabalığından söz edilir. Onu yakın
dan tanıdığı , hatta bir müddet yanında
kaldığı anlaşılan Aşıkpaşazade, Üsküp uç
beyi Paşa Yiğit'in evlatlığı ve yetiştirme
si olduğunu yazar (Tarih, s.